
 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

JORNAL OFICIAL 

ASSESSORIA DE IMPRENSA DO MUNICÍPIO 

Lei nº 133, de 24 de abril de 1997 

14 de fevereiro de 2017 

Contém 01(uma) página 

 

 

CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO 

 
 

PREFEITURA DE 

MÃE D’ÁGUA 

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO.  

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 

 

 

Portaria nº 093/2017 
 

                                                                                                                                                                                                                                                    

   O PREFEITO 

MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA, ESTADO 

DA PARAÍBA, no uso das atribuições e tendo 

em vista a Lei Orgânica do Município de Mãe 

D’água– PB, de 05 de outubro de 1989. 

 

   R E S O L V E: 

 

   Art. 1º - 

EXONERAR, a servidora WILLIANE 

CARVALHO MARACAJÁ  PARENTE, CPF 

– 052.780.494-05 e  RG: 2.648125 SSP/PB, do 

Cargo Comissionado de COORDENADORA 

GERAL DO PROGRAMA SAÚDE DA 

FAMÍLIA-PSF, com lotação na Secretaria 

Municipal de Saúde. 

 

 Art. 2º - A presente 

Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação.  

   Gabinete  do  Prefeito 

Municipal de Mãe D’água - PB, em 14 de 

Fevereiro de 2017. 

 

Cumpra-se e publique. 

 

 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 
Prefeito Constitucional 

 


